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GOZujmy – startuje portal edukacyjny dla mieszkańców

grafika promująca kampanie
Rzeszów wzmacnia swoje działania na rzecz środowiska naturalnego i edukacji ekologicznej, uruchamiając nowy portal edukacyjno-
informacyjny dla mieszkańców – GOZujmy. To nowoczesna platforma, która w przystępny sposób przybliża ideę gospodarki o obiegu
zamkniętym (GOZ) i pokazuje, jak codzienne wybory wpływają na jakość życia w mieście.

Zamykamy obiegi

Czym są „syrenie łzy”? Jak wygląda recykling papieru? Dlaczego historia wielu ubrań kończy się na Pustyni Atacama? Między innymi na
takie pytania odpowie portal GOZujmy, którego celem jest zwiększenie świadomości ekologicznej mieszkańców, zwłaszcza w zakresie
ograniczania ilości odpadów, wdrażania zasad zero waste oraz prawidłowej segregacji. Użytkownicy znajdą na stronie www i w serwisach
społecznościowych ciekawe informacje dotyczące odpadów oraz praktyczne wskazówki dotyczące segregacji odpadów – od
podstawowych zasad, przez szczegółowe informacje o frakcjach (papier, plastik i metal, bio, szkło, niepodlegające segregacji), aż po
najczęstsze błędy i mity.

Portal będzie na bieżąco aktualizowany: znajdą się na nim artykuły, filmiki edukacyjne oraz wyzwania zachęcające mieszkańców do
wspólnego działania na rzecz środowiska, skierowane do wszystkich grup odbiorców.

- Rzeszów od lat stawia na innowacje i zrównoważony rozwój. Portal GOZujmy to kolejny krok w kierunku budowania świadomej
społeczności, która rozumie, jak ważne są codzienne decyzje dotyczące segregacji i wdrażania zasad gospodarki cyrkularnej. Chcemy
pokazać, że każdy mieszkaniec ma realny wpływ na przyszłość naszego miasta – podkreśla Krzysztof Stańko, Zastępca Prezydenta
Miasta Rzeszowa.
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Goz – przewodnik po dobrym obiegu

Jednym z najbardziej charakterystycznych elementów kampanii jest jej bohater – Goz, czyli sympatyczny przewodnik po świecie
odpadowym i ekologii, który pomaga zrozumieć nawet najbardziej zawiłe kwestie. Charakterystyczna łapka (stanowiąca logo kampanii),
której palce mają kolory odpowiadające frakcjom odpadów, przekazuje czytelne i intuicyjne nawiązanie do zasad segregacji.

Bohater kampanii w prosty sposób odpowiada na pytania mieszkańców, takie jak: na czym polega gospodarka cyrkularna, gdzie
wyrzucić karton po mleku, co zrobić ze zużytą baterią itd. Dzięki niemu dbanie o środowisko staje się łatwiejsze i bardziej naturalne.

Jak zaznacza Kinga Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko – twórcy kampanii: - Edukacja

ekologiczna powinna być prosta, angażująca i dostępna dla wszystkich. GOZujmy to narzędzie, które pomaga mieszkańcom zrozumieć
ideę gospodarki cyrkularnej i wprowadzić ją w życie – krok po kroku.

GOZujmy to nie tylko portal, ale przede wszystkim zaproszenie do wspólnego działania. Kampania podkreśla, że gospodarka obiegu
zamkniętego to nie chwilowy trend, lecz konieczność i szansa na bardziej odpowiedzialne, nowoczesne miasto. Poprzez ograniczanie
odpadów, ponowne wykorzystanie surowców i świadome wybory konsumenckie, Rzeszów konsekwentnie buduje przyszłość, w której
rozwój idzie w parze z troską o środowisko.

Dołącz do nas:

www.gozujmy.erzeszow.pl

Facebook

Instagram

https://www.gozujmy.erzeszow.pl
https://www.facebook.com/GOZujmy/
https://www.instagram.com/gozujmy/
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